
ตารางสอบกลางภาคเรียนที่ 2/2566 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 

 
 
 

(นางจารุนันท์ กังคำ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านห้วยลาด 

 

วัน  เดือน  ปี เวลา 
จำนวน
ชั่วโมง 
(นาท)ี 

วิชาท่ีสอบ หมายเหตุ 

วันพุธที่ 17 
เดือน มกราคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ค33102   คณิตศาสตร์ 6  

09.45 -  10.45 60 ท33102   ภาษาไทย 6  

11.00 – 12.00 60 อ33102    ภาษาอังกฤษ 6  

12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  

13.00 – 14.00 60 ว33102    วิทยาศาสตร์โลกและอวกาศ 2  

14.15 – 15.15 60 ส33102   สังคมศึกษาฯ 6  

15.30 – 16.30 60 พ33102   สุขศึกษาฯ 6  

วันพฤหัสบดีที่ 18 
เดือน มกราคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ว33202    ฟิสิกส์ 6  

09.45 -  10.45 60 อ33202    English for Communications II  

11.00 – 12.00 60 ง33102    การงานอาชีพ 6  

12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  

13.00 – 14.00 60 ค33206    คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 6  

14.15 – 15.15 60 ว33286   Graphic Design II  

15.30 – 16.30 60 ศ33102    ศิลปะ 6  

วันศุกร์ที่ 19 
เดือน มกราคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ว33226    เคมี 6  

09.45 -  10.45 60 ว33246   ชีววิทยา 6  

11.00 – 12.00 60 ว33104   วิทยาการคำนวณ 4  

12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  

13.00 – 14.00 60 ว33266   โลก ดาราศาสตร์ และอวกาศ 6  

14.15 – 15.15 60 ส33202   การป้องกันการทุจริต 2  

    



ตารางสอบกลางภาคเรียนที่ 2/2566 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 

 
 
 

(นางจารุนันท์ กังคำ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านห้วยลาด 

 

วัน  เดือน  ปี เวลา 
จำนวน
ชั่วโมง 
(นาที) 

วิชาที่สอบ หมายเหตุ 

วันพุธที่ 17 
เดือน มกราคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ค32102   คณิตศาสตร์ 4  
09.45 -  10.45 60 ท32102   ภาษาไทย 4  
11.00 – 12.00 60 อ32102    ภาษาอังกฤษ 4  
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  
13.00 – 14.00 60 ว32264    โลก ดาราศาสตร์ และอวกาศ 4  
14.15 – 15.15 60 ส32102   สังคมศึกษาฯ 4  
15.30 – 16.30 60 พ32102   สุขศึกษาฯ 4  

วันพฤหัสบดีที่ 18 
เดือน มกราคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ว32204    ฟิสิกส์ 4  
09.45 -  10.45 60 อ32204    Listening and Speaking II  
11.00 – 12.00 60 ง32102    การงานอาชีพ 4  
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  
13.00 – 14.00 60 ค32202    คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 4  
14.15 – 15.15 60 ว32284   วิทยาการคอมพิวเตอร์ 4  
15.30 – 16.30 60 ศ33102    ศิลปะ 4  

วันศุกร์ที่ 19 
เดือน มกราคม 

พ.ศ. 2567 
 

08.30 -  09.30 60 ว33222    เคมี 4  
09.45 -  10.45 60 ส32104   ประวัติศาสตร์ 4  
11.00 – 12.00 60 ว32244   ชีววิทยา 4  
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  

13.00 – 14.00 60 ว32102   วิทยาศาสตร์กายภาพ 2  

14.15 – 15.15 60 ว32104   การออกแบบและเทคโนโลยี 2  

15.30 – 16.30 60 ส32201   การป้องกันการทุจริต  



ตารางสอบกลางภาคเรียนที่ 2/2566 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 

 
 
 

 
(นางจารุนันท์ กังคำ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านห้วยลาด 

วัน  เดือน  ปี เวลา 
จำนวน
ชั่วโมง 
(นาที) 

วิชาที่สอบ หมายเหตุ 

วันพุธที่ 17 
เดือน มกราคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ค31102   คณิตศาสตร์ 2  
09.45 -  10.45 60 ท31102   ภาษาไทย 2  
11.00 – 12.00 60 อ31102    ภาษาอังกฤษ 2  
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  
13.00 – 14.00 60 ว31262    โลก ดาราศาสตร์ และอวกาศ 2  
14.15 – 15.15 60 ส31103   สังคมศึกษาฯ 2  
15.30 – 16.30 60 พ31102   สุขศึกษาฯ 2  

วันพฤหัสบดีที่ 18 
เดือน มกราคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ว31202    ฟิสิกส์ 2  
09.45 -  10.45 60 อ31202    Listening and Speaking II  
11.00 – 12.00 60 ง31102    การงานอาชีพ 2  
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  
13.00 – 14.00 60 ค31202    คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2  
14.15 – 15.15 60 ว31282    วิทยาการคอมพิวเตอร์ 2  
15.30 – 16.30 60 ศ31102    ศิลปะ 2  

วันศุกร์ที่ 19 
เดือน มกราคม 

พ.ศ. 2567 
 

08.30 -  09.30 60 ว31222    เคมี 2  
09.45 -  10.45 60 ส31104   ประวัติศาสตร์ 2  
11.00 – 12.00 60 ว31242   ชีววิทยา 2  
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  
13.00 – 14.00 60 ว31102   วิทยาศาสตร์ชีวภาพ 2  
14.15 – 15.15 60 ว31104   การออกแบบและเทคโนโลยี 1  

15.30 – 16.30 60 ส31201   การป้องกันการทุจริต  



ตารางสอบกลางภาคเรียนที่ 2/2566 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 

 
 

 

(นางจารุนันท์ กังคำ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านห้วยลาด 

 

วัน  เดือน  ปี เวลา 
จำนวน
ชั่วโมง 
(นาที) 

วิชาที่สอบ หมายเหตุ 

วันพุธที่ 17 
เดือน มกราคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ค23102   คณิตศาสตร์ 6  
09.45 -  10.45 60 ท23102   ภาษาไทย 6  
11.00 – 12.00 60 อ23102    ภาษาอังกฤษ 6  
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  
13.00 – 14.00 60 ว23102   วิทยาศาสตร์ 6  
14.15 – 15.15 60 ส23102   สังคมศึกษาฯ  
15.30 – 16.30 60 พ23102   สุขศึกษาฯ 6  

วันพฤหัสบดีที่ 18 
เดือน มกราคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ค23202    คณิตศาสตร์ประยุกต์ 6  
09.45 -  10.45 60 อ23206    Speaking 2  
11.00 – 12.00 60 ง23102    การงานอาชีพ 6  
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  
13.00 – 14.00 60 ท23206   ภาษาไทยเพ่ือกิจธุระ 2  
14.15 – 15.15 60 ส23104   ประวัติศาสตร์ 6  
15.30 – 16.30 60 ศ23102   ศิลปะ 6  

วันศุกร์ที่ 19 
เดือน มกราคม 

พ.ศ. 2567 
 

08.30 -  09.30 60 ว23206   เชื้อเพลิงเพ่ือการคมนาคม  
09.45 -  10.45 60 ง23206   งานปูนคอนกรีต 2  
11.00 – 12.00 60 ว23104   การออกแบบและเทคโนโลยี 3  
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  
13.00 – 14.00 60 ส23202   การป้องกันการทุจริต 2  

  -  

  -  



ตารางสอบกลางภาคเรียนที่ 2/2566 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 

 

 

 

(นางจารุนันท์ กังคำ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านห้วยลาด 

 

วัน  เดือน  ปี เวลา 
จำนวน
ชั่วโมง 
(นาที) 

วิชาที่สอบ หมายเหตุ 

วันพุธที่ 17 
เดือน มกราคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ค22102   คณิตศาสตร์ 4  
09.45 -  10.45 60 ท22102   ภาษาไทย 4  
11.00 – 12.00 60 อ22102    ภาษาอังกฤษ 4  
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  
13.00 – 14.00 60 ว22202    วิทยาศาสตร์ 4  
14.15 – 15.15 60 ส22103   สังคมศึกษาฯ 4  
15.30 – 16.30 60 พ22102   สุขศึกษาฯ 4  

วันพฤหัสบดีที่ 
18 

เดือน มกราคม 
พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ค22204    คณิตศาสตร์ประยุกต์ 4  
09.45 -  10.45 60 อ22204    Listening 2  
11.00 – 12.00 60 ง22102    การงานอาชีพ 4  
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  
13.00 – 14.00 60 ท22204   เสริมทักษะภาษาไทย 2  
14.15 – 15.15 60 ส22104   ประวัติศาสตร์ 4  
15.30 – 16.30 60 ศ22102   ศิลปะ 4  

วันศุกร์ที่ 19 
เดือน มกราคม 

พ.ศ. 2567 
 

08.30 -  09.30 60 ว22204   วิทยาศาสตร์กับความงาม  
09.45 -  10.45 60 ง22202   ขนมอบ 2  
11.00 – 12.00 60 ว22104   การออกแบบและเทคโนโลยี 2  
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  
13.00 – 14.00 60 ส22202  การป้องกันการทุจริต 2  

  -  

  -  



ตารางสอบกลางภาคเรียนที่ 2/2566 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 

 
 
 

 
(นางจารุนันท์ กังคำ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านห้วยลาด 

วัน  เดือน  ปี เวลา 
จำนวน
ชั่วโมง 
(นาที) 

วิชาที่สอบ หมายเหตุ 

วันพุธที่ 17 
เดือน มกราคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ค21102   คณิตศาสตร์ 2  
09.45 -  10.45 60 ท21102   ภาษาไทย 2  
11.00 – 12.00 60 อ21102    ภาษาอังกฤษ 2  
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  
13.00 – 14.00 60 ว21102    วิทยาศาสตร์ 2  
14.15 – 15.15 60 ส21102   สังคมศึกษาฯ 2  
15.30 – 16.30 60 พ21102   สุขศึกษาฯ 2  

วันพฤหัสบดีที่ 
18 

เดือน มกราคม 
พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ค21202    คณิตศาสตร์ประยุกต์ 2  
09.45 -  10.45 60 อ21202    Foundation English 2  
11.00 – 12.00 60 ง21102    การงานอาชีพ 2  
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  
13.00 – 14.00 60 ท21202   ทักษะการอ่านเขียนภาษาไทย 2  
14.15 – 15.15 60 ส21102   ประวัติศาสตร์ 2  
15.30 – 16.30 60 ศ21102   ศิลปะ 2  

วันศุกร์ที่ 19 
เดือน มกราคม 

พ.ศ. 2567 
 

08.30 -  09.30 60 ว21202   สนุกกับของเล่นเชิงวิทยาศาสตร์   
09.45 -  10.45 60 ง21202   ขนมไทย 2  
11.00 – 12.00 60 ว21101   การออกแบบและเทคโนโลยี 1  
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน  
13.00 – 14.00 60 ส21202  การป้องกันการทุจริต 2  

  -  

  -  


